АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2023  г.
	                                                    №      28

	п. Октябрьский

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Октябрьское сельское поселение Александровского района Томской области
  В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном  контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Октябрьское сельское поселение Александровского района Томской области, утвержденного Решением Совета Октябрьского сельского поселения  от 10.12.2021 года № 104 «Об утверждении Положения о муниципальном  контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Октябрьское сельское поселение Александровского района Томской области», руководствуясь Уставом Октябрьскогосельского поселения Александровского муниципального района Томской области, администрация Октябрьскогосельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Октябрьское сельское поселение Александровского района Томской области согласно приложению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава Октябрьского сельского поселения	     Латыпов А.С.

                   Утвержден                                                                                                        Постановлением администрации
Октябрьского сельского поселения
   от 28.06.2023 г № 28

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории муниципального образования Октябрьское сельское поселение Александровского района Томской области

	№п/п
	Наименование юр. лица, ИП
	Наименование объекта
	Место нахождения
	ОГРН
(ОГРНИП)
	Категория риска

	1
	ИП Латыпова С.А.
	Магазин «Светлана»
	П. Октябрьский, ул. Новая, 2
	305702204600011
	низкий

	2
	ИП Шмакова С.С.
	Магазин «Теремок»
	П. Октябрьский, пер. Лесной, 1
	30471708200481
	низкий

	3

	МБУ «ЦДНТ»
	Здание сельского клуба
	П. Октябрьский, пер. Лесной, 4
	1067022004521
	низкий

	4
	МКОУ ООШ п. Октябрьский
	Здание школы
	П. Октябрьский, ул. Школьная, 4
	1027001619303
	низкий

	5
	МО «Александровский район»
	Модульный ФАП
	П. Октябрьский, пер. Лесной, 2
	1027001622075
	низкий